
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00694136-UNC-ME#SAE

 
VISTO

Lo informado por la Dirección de Transporte SAE referente a la cancelación
del servicio de transporte con fecha 25 de noviembre del corriente año
solicitado por Unidad Central de Políticas de Género UNC con destino a
Fotheringham;

Y CONSIDERANDO:

Que el servicio de transporte se canceló por dificultades de cantidad de
personas a trasladar, logística y coordinación en referencia a la actividad
programada según nota de la Coordinadora de la Unidad Central de Políticas
de Género UNC que como archivo embebido consta en el orden 13 del
expediente de referencia;

Que es pertinente dejar sin efecto lo resuelto por la Resolución SAE Nº.
RESOL-2021-408-E-UNC-SAE#REC;

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R ESU E L V E

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la Resolución SAE Nº. RESOL-2021-408-E-
UNC-SAE#REC.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese a la Dirección de Transporte y
Turismo y a la Dirección de Administración. Cumplido, archívese.

eb




	fecha: Miércoles 1 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RESOL-2021-421-E-UNC-SAE#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-01T16:09:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-01T16:09:46-0300
	GDE UNC




